PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
AVISO DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL
PREGAO PRESENCIAL Nº 00024/2022
A Prefeitura Municipal de Pedra Branca-PB, através de seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados, o pedido de impugnação do edital por parte da empresa COESA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ sob o nº 26.947.586/0001-90, PARA CONTRA RAZOES. Demais informações encontram-se a disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Pedra Branca-PB e-mail pedrabrancacpl@gmail.com
Pedra Branca - PB, 23 de maio de 2022.
SEVERINO LUIZ DE CALDAS
Pregoeiro Oficial